[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2020 года № 239

                г. Богучар
О признании утратившими силу отдельных решений

Совета народных депутатов
Богучарского муниципального
района
В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района                              р е ш и л:
1.Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:

         1.1. От 19.11.2009   № 161 «О применении на территории Богучарского муниципального района системы налогообложения  в виде единого налога на вмененный  доход для отдельных видов деятельности».

          1.2. От 28.05.2020 №198 «Об установлении ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»  признать утратившими силу.
         2. Пункт 1.1. данного решения вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству (Жданов В.К.) и заместителя главы администрации муниципального района Кожанова А.Ю.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                        Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского

муниципального района                                                В.В.Кузнецов